RESCRIPTO

SOBRE

ADMISIÓN DE POSTULANTAS EN CONVENTOS DE CLAUSURA

Beatissime Pater.

Episcopus Auriensis ad pedes S. V. provolutus exponit quae sequuntur:

Mos invaluit in Conventu monialium S. Francisci oppidi, vulgo Allariz, huius dioecesis, ut postulantes priusquam habitum accipiant, probationis periodum peragant intra claustra monasterii commorando, quin in scriptis ullam licentiam a S. Sede obtinuerint, neque postulerint. Episcopus Orator juri clausurae papalis, cuius est custos, prospiciens et tranquillitati monialium consulendo, petit a S. V. licentiam in scriptis competentem ut quaequumque habitum monialium in hoc monasterio accepturae sunt, nomine et titulo *postulantium*, intra claustra degere et commorari possint per probationis periodum.—Et Deus...

Vigore specialium facultatum a Smo. Domino Nostro concessarum Sacra Congregatio Emmorum. S. R. E. Cardinalium negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium praeposita benigne annuit precibus Episcopi Oratoris pro petita facultate ad quinquennium.—Contrariis quibuscumque non obstantibus.—Romae, 8 Maii 1906.—D. Card. FERRATA, *Praef.*—Ph. GIUSTINI, *Secret.*

COLLATIO MORALIS PRO MENSE SEPTEMBRIS

QUÆSTIO DOCTRINALIS

Utrum honestas debeat poni pars temperantiae...? D.
Th. 2-2, q. CXLV, a. 4.

CASUS CONSCIENTIÆ

Pacomius, Sacerdos, quotidie sedit cum consuetis in confessionale parochiae cui manet adscriptus. Non paucos audit poenitentes qui, memores facti de R. Pontificis decreto quoad Communionem, ab eo eam expostulant quotidianam vel quasi; sed Pacomius neminem ad eam permittit accedere, nisi immunem inveniat non solum a veniale, sed ab affectu circa ea: omnibus etiam indiscriminatum Communionem interdicit saltem duobus diebus per hebdomadam, ut majore cum desiderio accedant: et relate ad indulgentias quae attritis et confessis conceduntur, non nisi per confessionem intra hebdomadam factam lucrari posse, docet.

Judica Pacomium in casu juxta decretum S. Congregationis Concilii datum in mense Decembris anni proximi elapsi.

LEY DEL TIMBRE

La ley del timbre de 1.º de Enero de este año, publicada en la *Gaceta* del 13 del mismo mes, dispone entre otras cosas lo siguiente:

Timbre de los recibos.—Cap. VI.—Art. 190. Los documentos privados que no tengan carácter mercantil y los de esta clase que no estén expresamente gravados por la pre-

sente ley y cuya cuantía exceda de 10 pesetas, quedan en principio sujetos al timbre gradual ó fijo, según el caso, que para los instrumentos públicos señalan los artículos 15 al 20 de esta ley.